PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2023

	№
	609-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.10.2021 № 527-П
«О предоставлении грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным
в реестр социальных предприятий, и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, включенных
в реестр социальных предприятий, и (или) субъектов малого и среднего предпринимательства, созданных физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно, на право получения грантов в форме субсидий (далее – конкурсная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 01.10.2021 № 527-П «О предоставлении грантов
в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предприятий, и (или) субъектам малого
и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами
в возрасте до 25 лет включительно», следующие изменения:

1.1. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

	ПЕСТРИКОВ
Денис Алексеевич
	–
	и.о. министра промышленности, предпринима-тельства и торговли Кировской области, председателем конкурсной комиссии

	БЕЗДЕНЕЖНЫХ

Кирилл Витальевич
	–
	сопредседатель Кировского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию).

1.2. Наименование должности Даренского А.И. изложить
в следующей редакции:

	«ДАРЕНСКИЙ
Александр Иванович
	–
	заместитель министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области, заместитель председателя конкурсной комиссии».

1.3. Исключить из состава конкурсной комиссии Агалакову Л.Ю.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов